Додаток № 8

РОЗНОСНА КНИГА 
ДЛЯ МІСЦЕВОЇ КОРЕСПОНДЕНЦІЇ

	Порядковий номер


	Найменування кореспонденції


	Кому адресовано документ


	Дата і вихідний номер документа


	Дата 
одержання


	Прізвище особи, яка одержала корес​понденцію


	Підпис особи, яка одержала документ



	1


	2


	3


	4


	5


	6


	7




* Методичні рекомендації щодо вчинення нотаріальних дій, пов’язаних із вжиттям заходів щодо охорони спадкового майна, видачею свідоцтв про право на спадщину та свідоцтв про право власності на частку в спільному майні подружжя схвалене Науково-експертною радою з питань нотаріату при Міністерстві юстиції України від 29.01.2009 року.
